
Doppio 
Passo
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, rund 
und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Valdo Marca 
ORO 
Prosecco 
Spumante 
Brut 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Hacker 
Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Adelholzener
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.52)

AKTION!

6.29

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-35%

5.999.29**

Delverde
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.54)

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.89

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.39

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
200-120 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

I love Milka 
Herzen
 verschiedene Sorten
110 g Packung
(1 kg = 14.30)

-48%

1.793.49**

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene 
Sorten
 180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Vanille 1.300 ml 
Packung

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-35%

10.9916.99**

Bayerische Schweinekotelett
aus kontrollierter bayerischer Aufzucht – 
natur oder paniert 
100 g

vinzenzmurr-
Kabanossi  
aus bestem 
Qualitätsfleisch 
der Marke „Hofgut 
Schwaige“, im 
Heißrauch gegart
100 g #####

#####

-26%

1.692.29**

-32%

0.741.09**

AKTION!

0.330.33*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Deutschland
Spargel weiß/
violett
28 mm+
 Klasse II
1,5 kg Packung
(1 kg = 5.33)

1,5 kg Packung 

AKTION!

7.99

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

Seeberger 
Studenten-
futter
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Italien
Pink Lady Clubapfel 
oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg Schale oder 720 g 
Schale

-24%

2.493.29**

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Clery
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)
208373000047488

ID: 6562762 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

-20%

3.994.99**

Deutschland
Champignons braun
 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Peru/
Marokko/
Südafrika
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.69 Costa Rica
Bananen
 1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.25

Frankreich/
Spanien
Bunte Mischung 
oder Garten 
Mischung
 150 g Packung
(1 kg = 5.70)
204738100047316

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.85

Niederlande
Joyn Strauchtomaten
 Klasse E
400 g Packung
(1 kg = 5.55)

-39%

2.223.69**

Deutschland/
Niederlande
Gurken
 Klasse I
Stück

100268

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

0.660.77*
Preis Vorwoche 0.99

Israel
Bio Kartoffeln
festkochend, Sorte: siehe Etikett
 Qualität II laut Berliner Vereinbarung
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-14%

2.993.49**

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur 

Pasta oder im Salat

schnittfest, saftig
und aromatischgeschmacklich

die besten 
Sorten

extra große,
sonnengereifte Früchte,
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

Marokko/Spanien
Heidelbeeren
Sorten: Ventura, Star
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 8.88)

-26%

4.445.99**

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten

oder Pfannkuchen 
ein Genuss, 

am besten im 
Kühlschrank lagern

zum Nudelgericht oder einfach im Salat
ein Genuss

Italien
Bio 
Broccoli
 Klasse II
1 kg Lose

-26%

4.445.99**

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

Deutschland
Spargel grün
12-16 mm
 Klasse I
750 g Bund
(1 kg = 10.36)

idealer Begleiter für den Salat 
oder als Beilage

AKTION!

7.77

erfrischend mild

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr

ausgewählte Erdbeersorten mit ausgereiftem 
Geschmack und Aroma

neue Ernte aus 
geschütztem 

Anbau

750 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der Société des Produits Nestlé S.A.

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

-18%

2.993.69**

Jacobs 
Kaffee 
Krönung
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-35%

5.999.29**

Nescafe
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
40.00-42.05)

AKTION!

7.99

Nestlé 
Milchmädchen
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-42%

1.492.59**

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Jacobs 2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118 g Packung
(1 kg = 16.86)

-33%

1.992.99**
Jacobs Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 38.90-42.70)

-19%

4.445.49**

Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
 verschiedene 
Sorten
350 g Packung
(1 kg = 5.69)

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

600 g Glas

20er 
Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

Gürsoy Haselnuss 
Milchcreme oder 
Haselnusscreme vegan
 400-330 g Glas
(1 kg = 9.98-12.09)

-20%

3.994.99**

40 % 
Haselnüsse

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-35%

10.9916.99**

-16%

3.333.99**

Golden Toast 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

AKTION!

1.99

3 Bears 
Kerniger 
Klassiker
 400 g Beutel
(1 kg = 8.73)

-12%

3.493.99**

Nestlé 
Nesquik 
Original
 350 g Packung
(1 kg = 6.34)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Aus der SB-Theke:

Mini Berner 
Würstl  
von Wolf
(kg 19,56)  250 g-Pck. 4,89

Original
ungarische
Pick-Salami „Tourist“ 
(kg 32,48)  400 g-Stck. 12,99

Handl Tirol  
Tyrolini 
verschiedene Sorten
(kg 39,88)  je 80 g-Pck. 3,19

Mini Berner 

(kg 19,56)  250 g-Pck. 

(kg 32,48)  400 g-Stck. 12,99

Original
ungarische
Pick-Salami „Tourist“ 
ungarische
Pick-Salami „Tourist“ 
ungarische

(kg 32,48)  400 g-Stck. 12,99
Pick-Salami „Tourist“ 

12,99
Pick-Salami „Tourist“ 

verschiedene Sorten
(kg 39,88)  je 80 g-Pck. 

(kg 32,48)  400 g-Stck. 

Würstl Trio 
(kg 16,63)  300 g-Pck. 4,99

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Dauerhaft
               günstig!

Rote 
Bratwurst  
hausgemachte Grill-Spezialität, herzhaft 
gewürzt, hergestellt mit bayerischem 
Qualitätsfl eisch 
 statt 1,89*  100  g 1,39

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Emmentaler AOP
Schweizer Hartkäse, fein-nussig 
im Geschmack, 45% Fett i.Tr.
  statt 2,89*  100 g 1,99

Metzger-Fleischsalat
herzhaft gewürzt, frisch hergestellt
 statt 1,69*  100 g  1,29  

Bunter Nudelsalat 
selbst hergestellt mit Wurst 
 100 g 1,29

Frischkäsezubereitung 
verschiedene Sorten, Natur, 
Lauch, Schnittlauch, Peppadew,
hausgemacht statt 1,99*  100 g  1,89  

Tortenbrie
Weichkäse, cremig und mild
im Geschmack, 50% Fett i.Tr. 
  statt 1,49*  100 g  -,95  

Zuckermais  450 g-Pack. 1,99  

Gemüsespieß
ideal als Beilage zum Grillen

statt 2,99* St.  2,49  

Paprini 
mit Mango-Creme 160 g-Stck.  3,49  

Grill & Pfannenkäse  
Halbfester Schnittkäse aus Kuhmilch in 
pikanter Paprika-Chili-oder Kräuter-
Marinade statt 2,49*  je 100 g  2,29  

vinzenzmurr-
Kabanossi 
aus bestem Qualitäts-
fl eisch der Marke 
„Hofgut Schwaige“, 
im Heißrauch
gegart 

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Gallus Grand Cru 
Weltmeisterkäse
aus bester Roh-Heumilch, würzig feiner 
Geschmack, von dem World Championship 
Cheese Contest 2020 mit Gold ausgezeichnet,
53% Fett i.Tr.   

100 g  2,49

        
        statt 14,9014,90*  kg   9,49

Sie sparen 

9,49
Sie sparen 

9,49
36%

9,49
36%

9,49

Murroc-Saftschinken 
aus einer speziellen regionalen Schweinerasse 
mit Duroc-Kreuzung hergestellt, fein 
marmoriert  
 statt 3,29*  100  g 2,29

  100 g  1,69
statt 2,29*

Sie sparen
26 %

3,19

4,99

verschiedene Sortenverschiedene Sorten

(kg 16,63)  300 g-Pck. (kg 16,63)  300 g-Pck. 4,99(kg 16,63)  300 g-Pck. 

Champignons 
vom Grill, mit 
Ruccola-Creme 160 g-Stck.  3,49  

Haxensülze 
aus dem besten Haxenfl eisch, schlachtfrisch und 
mit handwerklichem Geschick her-
gestellt   statt 1,79*  100  g 1,49

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r
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bayer.
Schweine-
Kotelett  
aus kontrollierter 
bayerischer Aufzucht,
natur oder paniert

Premiumsteak   
aus der Schweinelende, in Texasmarinade,
SB-verpackt
 statt 1,49*  100 g  1,09

Rinderlendensteak
extra zart gereift, Qualitätsfl eisch Marke 
„Hofgut Schwaige“, nur in Filialen ohne Reife-
schrank erhältlich  
 statt -4,49*  100 g  3,49  

Dry Aged Rinderlende 
ohne Knochen, extra zart gereift durch haus-
eigene Dry aged Reifung, nur in Filialen mit 
Reifeschrank erhältlich  
 statt -5,29*  100 g  4,29  

Dry Aged Rinderentrecôte
extra zart gereift durch hauseigene Dry aged 
Reifung, nur in Filialen mit Reifeschrank 
erhältlich statt -5,29*  100 g  4,29  

Hähnchenbrustfi let   
wahlweise in Alabama-oder Curry-Marinade,
SB-verpackt
 statt 1,79*  je 100 g  1,29

Hähnchenbrustfi let   

SB-verpackt
 statt 1,791,79 1,29

  100 g  -,74
statt 1,09*

Sie sparen
32 %

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,39*  100 g  -,95
Sie sparen 32  %

Jeden Dienstag:
Hähnchenkeule
natur oder gewürzt, ideal zum Grillen, Braten, 
Schmoren, Kochen 

statt -,82*  100 g   -,49
Sie sparen 40 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,49*  100 g  -,89
Sie sparen 40%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r
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s 
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ye
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                   vinzenzm
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RINDFLEISCH DER 

EXTRAKLASSE!

un
abh

ängig

                                     kontroll
ie
rt

Bayerische

Aufzucht

   

• Qualitätsfleisch-Programm „Hofgut Schwaige“
• Kontrollierte bayerische Aufzucht
• Tiergerechte Haltung 
• Kontinuierliche Spitzenqualität durch langjährige 
 Zusammenarbeit mit unseren Vertragsbauern
• Bayerische Färsen oder Ochsen 
• Besondere Marmorierung, dadurch besonderer Geschmack 
 und Zartheit
• 4-6 Wochen zart gereift



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.52)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 13.80)

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Kiri
Frischkäse
verschiedene Sorten
 150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.99

Aggenstein 
Emmentaler
Deutscher Hartkäse
 mild-aromatisch, 45% Fett i.Tr.
100 g
(1 kg = 9.90)

-28%

0.991.39**
Obazda
Käsezubereitung mit Camembert
 49 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 12.90)

-13%

1.291.49**
Steinsalzkäse
Österreichischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 21.90)

AKTION!

2.19
Tegernseer Bergkas 
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., mittelalt,  
6 Monate gereift
100 g
(1 kg = 26.90)

-28%

2.493.49**

Käse, frisch vom 
Stück

-10%

2.692.99**

Käse, frisch vom 
Stück

aus unserer Frischetheke
2 Monate gereift

Käse, frisch vom 
Stück

liebt Alpenfrischkäse!
KNUSPERBROT

Teilnahmezeitraum 01.04.–29.06.2025

Max. 5.000 Teilnahmen pro Aktionswoche. Eine Teilnahme 
pro Person und IBAN. Weitere Infos und Kassenbon-Upload 
unter www.genuss-rabatt.deKassenbon mit  

beiden Produkten  
hochladen

Je 1 x Almette und 
LEICHT* & CROSS  

Knusperbrot kaufen

+ = Genuss-Rabatt  
in Höhe von 1,50 €  
zurückerhalten**

1,50 € 
 Genuss- 
Rabatt

**Gültig für alle Sorten LEICHT* & CROSS Knusperbrot und Almette Alpenfrischkäse

*LEICHT nimmt auf die luftige Beschaffenheit Bezug, die Produkte sind nicht energiereduziert.

Almette 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99Leicht & Cross 

Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 9.52)

-14%

1.191.39**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Telefonnummer oder E-Mail Adresse

Vorname, Name

Einfach Coupon ausschneiden, ausfüllen 
und bis zum 17.05.2025 an folgende  
Adresse senden:
Kurt-Huber-Ring 12, 82256 Fürstenfeldbruck
Stichwort HERZELINOS

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, keine Barauszahlung möglich.
Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Mitarbeiter der beteiligten 
Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielvereine sind von 
der Teilnahme ausgenommen. Zugriff auf die im Rahmen des Gewinn-
spiels erfassten Daten hat ausschließlich die AEZ GmbH. Im Falle eines 
Gewinns werden die Daten zur Versendung der Gewinne in Einzelfällen 
an den entsprechenden Industriepartner weitergeleitet. Daten werden nur 
zum Zweck des Gewinnspiels genutzt, gespeichert und anschließend ge-
löscht. Mit der Teilnahme an diesem Gewinnspiel erklären Sie, dass Sie 
mit unseren Teilnahmebedingungen einverstanden sind.

Mitmachen & gewinnen:

10 x 1  Douglas-Gutschein im 
Wert von 50 Euro

Gewinne 1 von 10 Douglas-Gutscheinen 
mit Burgis und AEZ Fürstenfeldbruck

www.burgis.de

Das perfekte Rezept  
für den Muttertag! 
Mohn-Herzelinos® mit Erdbeer-
mousse – gleich nachkochen.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Wiltmann 
Bio Salami
verschiedene 
Sorten
 80-70 g 
Rundteller
(1 kg = 24.88-
24.90)

Bacon-Streifen
Magerer Bauchspeck 
geräuchert
 2x 100 g SB-Packung
(1 kg = 12.45)

-28%

2.493.49**

Wiltmann
Salamissimo
 verschiedene 
Sorten
80 g Packung
(1 kg = 24.88)

Meine 
Lieblinge
Garnele
 80 g Packung
(1 kg = 31.10)
1024849

-16%

2.492.99**

Deutsche 
See 
Lachs-
Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)
183922

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)
667128000037294

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Burgis 
Herzelinos
 300 g 
Packung
(1 kg = 7.30)
2062764

-12%

2.192.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1300-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Langnese
Family Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
576-320 ml 
Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp 
Kartoffelsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

-22%

3.494.49**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dr. Oetker 
La Mia Grande 
oder Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung
(1 kg = 6.94-9.25)

-20%

3.334.19**
Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

-38%

2.994.89**

Coppenrath 
& Wiese
Meister 
Torte
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-
11.98)

-25%

5.997.99**

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.20-14.00)

AKTION!

2.792.99**

Frosta 
Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**

Wagner
Backfrische 
oder Big 
City Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g 
Packung
(1 kg = 4.42-
6.22)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.73)

AKTION!

1.29

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

AKTION!

0.330.33*
Preis Vorwoche 0.89

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Dr. Oetker 
High Protein 
Pudding
 verschiedene Sorten
400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11
Alpro 
Joghurtalternative Natur 
oder Natur ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.79

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Danone 
Actimel 
Drink
 verschiedene 
Sorten
8 x 100 g 
Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.22

Ferrero Milchschnitte 
oder Kinder Pingui
 308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.49

+ 1 GRATIS

Berchtesgadener 
Land 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 3.98)

-33%

1.992.99**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Andechser 
Natur Bio 
Schlagsahne
 32 % Fett
200 g Becher
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Fish Tales 
MSC Sardinen
 verschiedene Sorten
120 g Dose/Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
22.11-23.41)

-13%

1.992.29**

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.31-4.59)

AKTION!

1.79

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.69)

AKTION!

1.69

Obento 
Udon Noodle Bowls
 verschiedene Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)

-42%

1.993.49**

fairtrade 
ORIGINAL 
Kokosmilch, 
Teriyaki oder 
Sweet Chili 
Sauce
 400 - 150 ml/g Dose/
Flasche
(1 l = 3.32-13.30)

-23%

1.992.59**

Nissin 
Demae 
Ramen
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-11%

0.790.89**

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
 250 g Beutel
(1 kg = 5.16)

-27%

1.291.79**

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.49
Lukull Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 5.47-6.11)

-16%

0.991.19**

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 12.39-18.33)

Pfanni 
Bratkartoffeln 
oder Rösti
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Gabel enthalten, nur  
2 Min. in der Mikrowelle 

aufwärmen und genießen.

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

-28%

1.792.49**

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
610-560 g Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.59

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Alnatura 
Apfelmark
 700 g Glas
(1 kg = 2.13)

-16%

1.491.79**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.38)

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

Maille 
Dijon-Senf Original 
oder mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

Hela 
Ketchup 
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 5.97)

-21%

1.792.29**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

-28%

5.998.39**

Miracel Whip 
 verschiedene Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Müller´s 
Hausmacher Wurst
 verschiedene Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

 AM 11.05. IST MUTTERTAG. 

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen, Bugles 
oder Pom Bär
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.90-15.87)

AKTION!

1.19

Nutella Buscuits 
oder kinder 
Kinderini Milch 
und Kakao
 304-250 g Packung
(1 kg = 8.19-9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)
818071000021351

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 47.50)
228978

AKTION!

0.95
Ritter Sport Schokowürfel 
oder Amicelli
 verschiedene Sorten
200-176 g Packung
(1 kg = 14.95-17.00)
803121000046943

-30%

2.994.29**

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 12.20)
248761000029637

-18%

2.442.99**

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)

-20%

3.994.99**
Kinder
Schoko Bons oder Kinder 
Happy Moments Mini Mix
 200-161 g Packung
(1 kg = 13.95-17.30)

-20%

2.793.49**

I love Milka 
Herzen
 verschiedene 
Sorten
110 g Packung
(1 kg = 14.30)
106212

-48%

1.793.49**
Guylian 
Meeresfrüchte 
Nuss Nougat
 250 g Packung
(1 kg = 14.00)
116182000044780

-41%

3.495.99**
Lindt Praliné 
Fleur 
 125 g Packung
(1 kg = 30.32)
2025548

KNALLER!

3.79
UVP 5.99

Merci Vielfalt
 verschiedene 
Sorten
250-210 g 
Packung
(1 kg = 13.96-
16.60)
803114

Champagner 
Moët & 
Chandon Rosé 
Impérial
 0,75 l Flasche 
(1 l = 63.99)

-12%

47.9954.99**

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
205141900045110

ID: 7755145 POS: 0;

Valdo Marca 
ORO 
Prosecco 
Spumante 
Brut 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

auch alkoholfrei

Mit den beliebtesten 
Klassikern von Lindt in einer 

Sonderverpackung

-38%

3.996.49**

AKTION!

2.79

auch alkoholfrei

AKTION!

1.69

-23%

3.494.59**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Carlos I. 
Solera Gran 
Reserva 
Brandy oder 
Grand Marnier 
Cordon Rouge
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-23%

19.9925.99**

Makers Mark 
Bourbon 
Whisky 
Kentucky
oder Suntory 
Toki Whisky 
 45/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-10%

25.9928.99**

Cointreau 
Orangenlikör 
oder 
Dauphin 
Calvados 
VSOP 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Lillet 
Aperitif
Blanc 
oder Rosé
 17 % Vol. 
0,75 l 
Flasche
(1 l = 
15.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Aperol Spritz oder  
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Baileys 
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17 % vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Verpoorten 
Eierlikör
 20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Recas Food 
Pairing
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und unkom-
pliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.49**

Winzer Krems 
Sandgrube 13 
oder Lässiger 
Grüner Veltliner
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-
kräuterige Aromen, 
frisch und saftig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Cacciata 
Vermentino oder 
Cacciata Toscana 
Rosso 
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.29

Freixenet 
Mederaño
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, 
rund-samtig, 
wenig Säure, 
halbtrocken.
1 l Flasche 

AKTION!

3.49

Niepoort 
Fabelhaft
 kräftig, kom-
plexe Aromatik, 
facettenreich und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

GWF Volkacher 
Kirchberg Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
Aromen von hellen 
Früchten, frisch und 
harmonisch, trocken  
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.92)

AKTION!

4.44
Lugana Ca 
dei Frati, Ca 
Maiol oder 
Rosa die Frati
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**

Mezzatia 
Primitivo-
Negroamaro
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark 
und finessen-
reich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

1Liter 
Flasche 

Martin Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jung und fines-
senreich, trocken, halb-
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-30%

6.999.99**

Dom. Jarras 
Pink Flamingo 
rosé IGP
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
1048832

ID: 4513291 POS: -1;

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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erdbär
Freche Freunde 
Bio Quetschbeutel
 verschiedene Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

-21%

0.750.95**

Cosmea 
Slipeinlagen
 verschiedene 
Sorten
40-58 Stück 
Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56 - 42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

Palmolive
Geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.59-2.38)

-25%

1.191.59**
Kuschelweich 
Weichspüler*
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Impresan
Hygienespüler*
 1250 ml Flasche
(1 l = 1.99)

-28%

2.493.49**
Frosch 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-0.20)

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.30-10.00)

AKTION!

2.493.69*
Preis Vorwoche 4.49

Schauma 
Shampoo
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

-39%

1.502.49**

Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

taft
Haarspray, -lack 
oder Schaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

-17%

3.193.89**
Nivea 
Deo Roll-On
 50 ml Stück
(1 l = 43.80)

-37%

2.193.49**

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

9
8

2
3

2
0

0
8

7
0

0
1

0

 Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem 
Gesamteinkaufswert von mind. 9 Euro und gleichzeitiger Vorlage eines NIVEA MEN 25 %-Rabattcoupons 
erhalten Sie einen Sofort-Rabatt von 25 % auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an 
der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Aktionszeitraum: 05.05. - 10.05.2025

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

Sortieren Sie selbst.

NIVEA/NIVEA MEN Artikel für 
je 9 € kaufen = 25 % RABATT

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 4.79

-12%

3.493.99**

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

+33% mehr Inhalt

-20%

2.793.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
09. – 10.  MAI

WOCHENENDHITS
 FÜR 

FELLNASEN. 

Leibniz 
PICK UP!
 verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 12.10)

-43%

1.692.99**

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.79

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.99*
Preis Vorwoche 1.89

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.29

Katjes 
Fruchtgummi oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

-50%

0.591.19**
Saupiquet 
Thunfisch Filets in Olivenöl, 
-leicht 
 verschiedene Sorten
185-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.60-22.00)

-39%

2.293.79**

Fürst 
v.Metternich, 
Geldermann, 
Freixenet oder 
Brut Dargent
 0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Smirnoff No.21 
Vodka, Captain 
Morgan  
Spiced Gold oder 
Pitú Cachaça do 
Brasil
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

ProFagus
Buchenholz 
Grillkohle oder 
Grillbriketts
3 kg Packung
 - hochqualitativ und 

grobstückig
- enthält keine 

schwer 
entflammbaren 
Kleinpartikel und 
Staubteile

(1 kg = 2.59)

AKTION!

7.777.99**

auch 
alkoholfrei

aus deutschem 
Buchenholz

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)
106186

Dreamies
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.20-29.80)
690431

-20%

1.191.49**

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)
754323000042852

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 

Krombacher 
oder Beck´s
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.99

Franziskaner Weissbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79

Heineken oder 
Budweiser Budvar
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

AKTION!

4.99

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)
6986851

ID: 7755191 POS: 0;

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene Sorten
 0,6 l PET Flasche / 
0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-20%

2.793.49**
Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

-18%

3.494.29**

Fever-Tree 0,2 l  
Glas oder 
Schweppes 1,25 l 
PET EW
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.59

Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

happy day oder 
beckers bester 
Apfelsaft, 
Traubensaft
verschiedene Sorten
 1 l Packung
230423000046829

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29
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Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.69

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

Bionade
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,33 l 
Flaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Glasflaschen

-14%

5.996.99**

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins oder Jever
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

Glasflaschen

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)
308692100043312

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99* Nicht in allen Märkten erhältlich

Glasflaschen

Schneider Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99

Glasflaschen

Mönchshof*, Kapuziner Weißbier 
oder Köstritzer Schwarzbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42/4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


